
UCHWAŁA NR XXII/141/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r.,  poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2 i 4, art.264 ust.3  ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm). Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w kwocie 25.132.447,00 zł, z tego 
dochody bieżące  17.893.709,00  zł i dochody majątkowe  7.238.738,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1, w 
tym: 

1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie   5.180.900,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  25.725,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat  za korzystanie z przystanków w kwocie 600,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie 730.000,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.150.444,00 zł, z tego 
wydatki bieżące 17.392.743,00 zł i wydatki majątkowe 10.757.701,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie   
5.180.900,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 25.225,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.000,00 zł, 

5) wydatki związane z utrzymaniem przystanków w kwocie  600,00 zł, 

6) wydatki na realizacje zadań związanych  z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  w kwocie  730.000,00 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.017.997,00 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody pochodzące : 

1) kredytów i pożyczek - 1.000.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacja zadań polegających szczegółowym zasadom rozliczenia  
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 605.000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.412.997,00 zł 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.137.997,00 zł 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 120.000,00 zł 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały  w zał.  Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 60.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



2) celową w kwocie 48.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 48.000,00 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
2.000.000,00 zł. 

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej  
w załączniku Nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta gminy do wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub likwidacji zadań 
inwestycyjnych do  kwoty 20.000,00 zł 

4. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Baranów
nr XXII/141/2021
z dnia 27 stycznia 2021 roku

Dochody budżetu Gminy Baranów na 2021 rok

Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dochody razem 25 132 447,00
Bieżące 17 893 709,00
Majątkowe 7 238 738,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne
zlecone ustawami

5 180 900,00

Bieżące 5 180 900,00
Dział 750 Administracja publiczna 45 940,00
Bieżące 45 940,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 45 940,00

Bieżące 45 940,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 940,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 660,00

Bieżące 1 660,00
Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00

Bieżące 1 660,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 660,00

Dział 855 Rodzina 5 133 300,00
Bieżące 5 133 300,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 3 804 000,00

Bieżące 3 804 000,00
§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 804 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 322 000,00

Bieżące 1 322 000,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 322 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

7 300,00

Bieżące 7 300,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 300,00

Dochody na zadania własne 12 372 223,00
Bieżące 12 372 223,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
Bieżące 2 000,00
Roz.01095 Pozostała działalność 2 000,00

Bieżące 2 000,00

Strona 1 z 6Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 500,00
Bieżące 300 500,00
Roz.40002 Dostarczanie wody 300 500,00

Bieżące 300 500,00
§ 0830 Wpływy z usług 300 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dział 600 Transport i łączność 600,00
Bieżące 600,00
Roz.60095 Pozostała działalność 600,00

Bieżące 600,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 500,00
Bieżące 120 500,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 500,00

Bieżące 120 500,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 35 230,00
Bieżące 35 230,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

Bieżące 10,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 020,00

Bieżące 35 020,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00

Roz.75095 Pozostała działalność 200,00

Bieżące 200,00
§ 0830 Wpływy z usług 200,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 885 939,00

Bieżące 3 885 939,00
Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 000,00

Bieżące 18 000,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty

podatkowej
18 000,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

682 540,00

Bieżące 682 540,00
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 658 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 4 940,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 13 850,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 700,00

Strona 2 z 6Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 2



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

998 000,00

Bieżące 998 000,00
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 477 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 399 000,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

75 735,00

Bieżące 75 735,00
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 725,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 111 664,00

Bieżące 2 111 664,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 109 664,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 6 817 970,00
Bieżące 6 817 970,00
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 229 962,00

Bieżące 3 229 962,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 229 962,00

Roz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 486 883,00

Bieżące 3 486 883,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 486 883,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 17 000,00

Bieżące 17 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 500,00

Roz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 84 125,00

Bieżące 84 125,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 125,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 249 024,00
Bieżące 249 024,00
Roz.80104 Przedszkola 23 000,00

Bieżące 23 000,00
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 6 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 226 024,00

Bieżące 226 024,00
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego
123 321,00

§ 0830 Wpływy z usług 102 703,00

Strona 3 z 6Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 3



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Dział 855 Rodzina 17 560,00
Bieżące 17 560,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 2 210,00

Bieżące 2 210,00
§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 350,00

Bieżące 15 350,00
§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 900,00
Bieżące 942 900,00
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 300,00

Bieżące 210 300,00
§ 0830 Wpływy z usług 210 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00

Bieżące 730 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw
730 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 000,00

Bieżące 1 000,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 600,00

Bieżące 600,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 000,00

Bieżące 1 000,00
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 340 586,00
Bieżące 340 586,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 97 086,00
Bieżące 97 086,00
Roz.80104 Przedszkola 97 086,00

Bieżące 97 086,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
97 086,00

Dział 852 Pomoc społeczna 243 500,00
Bieżące 243 500,00

Strona 4 z 6Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 4



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

7 800,00

Bieżące 7 800,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 800,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

24 000,00

Bieżące 24 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
24 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 83 000,00

Bieżące 83 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
83 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00

Bieżące 91 700,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
91 700,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00

Bieżące 37 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
37 000,00

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

3 899 098,00

Majątkowe 3 899 098,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 375 203,00
Majątkowe 2 375 203,00
Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 375 203,00

Majątkowe 2 375 203,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 375 203,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 895,00
Majątkowe 1 523 895,00
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 166 657,00

Majątkowe 1 166 657,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

406 073,00

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

760 584,00

Roz.90095 Pozostała działalność 357 238,00

Majątkowe 357 238,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

357 238,00

Dotacje i środki na zadania własne 3 339 640,00
Majątkowe 3 339 640,00
Dział 600 Transport i łączność 3 339 640,00
Majątkowe 3 339 640,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 339 640,00

Majątkowe 3 339 640,00

Strona 5 z 6Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 5



Plan na rok
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2 600 000,00

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

739 640,00

Strona 6 z 6
PD1015

Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do
Uchwały Rady Gminy Baranów
nr XXII/141/2021
z dnia 27 stycznia 2021 roku

Wydatki budżetu Gminy Baranów na 2021 rok

Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki razem 28 150 444,00
Bieżące 17 392 743,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 790 601,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 465 623,00
Dotacje bieżące 601 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 495 519,00
Wydatki na obsługę długu 40 000,00

Majątkowe 10 757 701,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 757 701,00

Wydatki na zadania własne 17 644 843,00
Bieżące 12 185 843,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 607 587,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 452 336,00
Dotacje bieżące 575 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 510 920,00
Wydatki na obsługę długu 40 000,00

Majątkowe 5 459 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 459 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 800,00
Bieżące 8 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00
Roz.01030 Izby rolnicze 8 800,00

Bieżące 8 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 162 600,00
Bieżące 162 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 162 600,00
Roz.40002 Dostarczanie wody 162 600,00

Bieżące 162 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 162 600,00

Dział 600 Transport i łączność 4 520 300,00
Bieżące 81 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 81 300,00

Majątkowe 4 439 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 439 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300,00

Bieżące 1 300,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 300,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 519 000,00

Bieżące 80 000,00

Strona 1 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00

Majątkowe 4 439 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 439 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00
Bieżące 83 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 83 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 000,00

Bieżące 83 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 83 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 37 000,00
Bieżące 37 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00

Bieżące 35 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00

Roz.71035 Cmentarze 2 000,00

Bieżące 2 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 781 406,00
Bieżące 1 781 406,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 357 360,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 356 046,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 102 360,00

Bieżące 102 360,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 102 360,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 500,00

Bieżące 67 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 516 943,00

Bieżące 1 516 943,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 221 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 292 943,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Bieżące 10 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 84 603,00

Bieżące 84 603,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 50 603,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 170,00
Bieżące 140 170,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 10 600,00

Strona 2 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 2



Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki na realizację zadań statutowych 114 570,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 90 670,00

Bieżące 90 670,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 10 600,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 65 070,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00
Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00

Bieżące 48 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 48 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 500,00

Bieżące 1 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 40 000,00
Bieżące 40 000,00

Wydatki na obsługę długu 40 000,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
40 000,00

Bieżące 40 000,00
Wydatki na obsługę długu 40 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 70 000,00
Bieżące 70 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Bieżące 10 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

Bieżące 60 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 130 846,00
Bieżące 6 130 846,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 831 294,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 079 232,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 320,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 113 050,00

Bieżące 4 113 050,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 555 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 395 050,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 000,00
Roz.80104 Przedszkola 923 650,00

Bieżące 923 650,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 720 700,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 168 950,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00
Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 246 590,00

Bieżące 246 590,00

Strona 3 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 3



Plan na rokSymbol Nazwa

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 65 660,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 175 930,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00
Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 433,00

Bieżące 22 433,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 22 433,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 594,00

Bieżące 576 594,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 301 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 272 294,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

183 830,00

Bieżące 183 830,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 167 920,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 030,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 880,00
Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
22 699,00

Bieżące 22 699,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 20 914,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 545,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 240,00
Roz.80195 Pozostała działalność 42 000,00

Bieżące 42 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 38 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 25 725,00
Bieżące 25 725,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 440,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 285,00
Dotacje bieżące 10 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

Bieżące 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 500,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 225,00

Bieżące 25 225,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 440,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 785,00

Dotacje bieżące 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 702 293,00
Bieżące 702 293,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 373 163,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 133 880,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 195 250,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00

Strona 4 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 4



Plan na rokSymbol Nazwa

Bieżące 80 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00

Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00

Bieżące 1 200,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 200,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

8 500,00

Bieżące 8 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 500,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

47 000,00

Bieżące 47 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 99 000,00

Bieżące 99 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 408 550,00

Bieżące 408 550,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 361 370,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 44 180,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 793,00

Bieżące 11 793,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 793,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 250,00

Bieżące 46 250,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 250,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00
Bieżące 8 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

Bieżące 8 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Dział 855 Rodzina 92 803,00
Bieżące 92 803,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 29 930,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 62 523,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 350,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 2 210,00

Bieżące 2 210,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 210,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 150,00

Bieżące 6 150,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 6 150,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 34 443,00

Bieżące 34 443,00

Strona 5 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 5



Plan na rokSymbol Nazwa

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 29 930,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 163,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 350,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 50 000,00

Bieżące 50 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 262 900,00
Bieżące 2 242 900,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 997 800,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 241 100,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 218 000,00

Bieżące 198 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 198 000,00

Majątkowe 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00

Bieżące 730 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 67 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 662 600,00
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 500,00

Bieżące 9 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 9 500,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 000,00

Bieżące 181 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 181 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 124 400,00

Bieżące 1 124 400,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 930 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 190 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 569 000,00
Bieżące 569 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00
Dotacje bieżące 555 000,00

Majątkowe 1 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 414 000,00

Bieżące 414 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00

Dotacje bieżące 400 000,00

Majątkowe 1 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

Strona 6 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 6



Plan na rokSymbol Nazwa

Roz.92116 Biblioteki 155 000,00

Bieżące 155 000,00
Dotacje bieżące 155 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00
Bieżące 10 000,00

Dotacje bieżące 10 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

Bieżące 10 000,00
Dotacje bieżące 10 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 5 180 900,00

Bieżące 5 180 900,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 183 014,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 13 287,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 984 599,00

Dział 750 Administracja publiczna 45 940,00
Bieżące 45 940,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 45 940,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 45 940,00

Bieżące 45 940,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 45 940,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 660,00

Bieżące 1 660,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00

Bieżące 1 660,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Dział 855 Rodzina 5 133 300,00
Bieżące 5 133 300,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 137 074,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 11 627,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 984 599,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 3 804 000,00

Bieżące 3 804 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 31 326,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 735,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 771 939,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 322 000,00

Bieżące 1 322 000,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 105 748,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 592,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 212 660,00
Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
7 300,00

Bieżące 7 300,00

Strona 7 z 8Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 7



Plan na rokSymbol Nazwa

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 300,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego

26 000,00

Bieżące 26 000,00
Dotacje bieżące 26 000,00

Dział 600 Transport i łączność 26 000,00
Bieżące 26 000,00

Dotacje bieżące 26 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00

Bieżące 26 000,00
Dotacje bieżące 26 000,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

5 298 701,00

Majątkowe 5 298 701,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 298 701,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 627 160,00
Majątkowe 3 627 160,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 627 160,00
Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 627 160,00

Majątkowe 3 627 160,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 627 160,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 541,00
Majątkowe 1 671 541,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 671 541,00
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 166 657,00

Majątkowe 1 166 657,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 166 657,00

Roz.90095 Pozostała działalność 504 884,00

Majątkowe 504 884,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 504 884,00

Strona 8 z 8
PW1116

Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXII/141/2021

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Baranów na 2021 rok

Symbol Treść Przychody Rozchody

Ogółem 120 000,003 137 997,00
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

1 412 997,00905

Nadwyżka środków pochodzących  z  Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

412 997,00UG

Nadwyżka środków pochodzących z RFIL na zadanie: Adaptacja

zabytkowego budynku starej plebanii w Baranowie  na cele kulturowe i

turystyczne

1 000 000,00UG

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00UG

Nadwyżki z lat ubiegłych 725 000,00957

Nadwyżki z lat ubiegłych 725 000,00UG

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 120 000,00992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 120 000,00UG

Strona 1 z 1Budżet 2021
PPR1029

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXII/141/2021

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Zestawienie planowanych dotacji z  budżetu Gminy

Baranów w 2021 rok

Symbol Nazwa Plan na rok

Wydatki razem 601 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 000,00

Dotacje celowe 10 000,00

Wydatki na zadania własne 10 000,00

Kultura fizyczna926 10 000,00

10 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

2360

10 000,00Dotacja na wspieranie zadań polegających na upowszechnianiu kultury fizycznej i sportuUG

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 591 000,00

Dotacje celowe 591 000,00

Wydatki na zadania własne 565 000,00

Ochrona zdrowia851 10 000,00

10 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

10 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480

10 000,00Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w BaranowieUG

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 555 000,00

400 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480

400 000,00Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w BaranowieUG

155 000,0092116 Biblioteki

155 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480

155 000,00Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w BaranowieUG

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego

26 000,00

Transport i łączność600 26 000,00

26 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy

26 000,00Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310

26 000,00Dotacje dla Miasta Puławy na realizacje powierzonego zadania w zakresie publicznego transportu

zbiorowego

UG

Strona 1 z 1Budżet 2021
PDOT1027

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXII/141/2021

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 rok

Symbol Plan na rokNazwa

Wydatki razem 10 757 701,00

Wydatki na zadania własne 5 459 000,00

Transport i łącznośćDział 600 4 439 000,00

4 439 000,00Roz.60016 Drogi publiczne gminne

4 439 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

1 094 000,00UG - Przebudowa  drogi gminnej nr 112814L od km 1+231,00 do km 6 +130,00 w miejscowościach

Baranów, Dębczyna, Zagóźdż

2 930 000,00UG - Przebudowa drogi gminnej nr 112816L oraz odcinka drogi gminnej nr 112817L w gmnie Baranów

415 000,00UG - Przebudowa dróg gminnych nr 124049L (ul. Rynek) i nr 124027L  (ul.Stawowa) w miejscowości

Baranów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 000,00

20 000,00Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

20 000,00UG - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Baranów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 000 000,00

1 000 000,00Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

1 000 000,00UG - Adaptacja zabytkowego budynku starej plebanii w Baranowie na cele kulturowe i turystyczne

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej
5 298 701,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 3 627 160,00

3 627 160,00Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2 375 203,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

961 186,00UG - Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie Baranów

1 414 017,00UG - Modernizacja połączona z przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna, Śniadówka

1 251 957,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

638 207,00UG - Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie Baranów

613 750,00UG - Modernizacja połączona z przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna, Śniadówka

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 1 671 541,00

1 166 657,00Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

406 073,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

406 073,00UG - Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych w gminie Baranów

760 584,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

760 584,00UG - Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych w gminie Baranów

504 884,00Roz.90095 Pozostała działalność

344 488,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

344 488,00UG - Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów

160 396,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 396,00UG - Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów

Strona 1 z 1Budżet 2021
PI1128

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

Załącznik nr 6 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXII/141/2021

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Wydatki razem 5 298 701,00
Rolnictwo i łowiectwoDział 010 3 627 160,00

3 627 160,00Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2 375 203,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

1 414 017,00Modernizacja połączona z przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna, ŚniadówkaUG

961 186,00Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie BaranówUG

1 251 957,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

613 750,00Modernizacja połączona z przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna, ŚniadówkaUG

638 207,00Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie BaranówUG

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 1 671 541,00

1 166 657,00Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

406 073,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

406 073,00Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych w gminie BaranówUG

760 584,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

760 584,00Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych w gminie BaranówUG

504 884,00Roz.90095 Pozostała działalność

344 488,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

344 488,00Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości BaranówUG

160 396,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

160 396,00Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości BaranówUG

Strona 1 z 1
PW1111

Budżet 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D392994-C303-47CD-90CF-AB803B5268FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1 Dochody budzetu Gminy Baranów na 2021 rok
	Załącznik 2 Wydatki budzetu Gminy Baranów na 2021 rok
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budzetu Gminy Baranów na 2021 rok
	Załącznik 4 Zestawienie planowanych dotacji z budzetu Gminy

Baranów w 2021 rok
	Załącznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 rok
	Załącznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem srodków pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w 2021 roku

